DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

o Pl 15 de Julio del 2022
México y Centroamerica

20:47:01 IBABK245761

5B1BF62D-AE2C-429B-9720-BFEGEB78A824

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750102551
122

000750105534
900

000750105247
211

000750105530
439

000750047802
980

000750047802
548

000750302653
500

000750105772
019

000750222404
422

000060538834
311

000750105590
566

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131706-
Lactosa

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50202306~
Refrescos

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50467007-
Atln enlatada

50464803-

Champifién
enlatado o
envasado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

YAKULT BEBI

STA CLA DESL

CATSUP

COCA FRESCA

BOTANA SUR

PAKETAXO

ENS TROPIC

SALCH COCKT

NAIR 270

GV CHAMP REB

ALPURA CREMA

Base: 37.40,Impuesto:

Base: 27.40,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 39.66,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000

$37.40

% Importe: $0.00
$27.40

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$39.66

% Importe: $6.3
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$29.90

% Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.0(
$24.50

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.0(
$18.50

Y

% Importe: $0.00

$37.40

$27.40

$17.00

$39.66

$10.00

$10.00

$29.90

$58.00

$24.50

$14.00

$18.50

MG: TICKET No: 403074073698048859646
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N.) SUBTOTAL $286.36
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $6.34

TOTAL $292.70

CADENA ORIGINAL

I1.1/5B1BF62D-AE2C-429B-9720-BFE6EB78A824|2022-07-15T20:48:01|SST060807KU0|dZXRL0oBBT30DJ7Lg40zCAX9VrIdvGYRC5knZByp3PTIuzsGiseXdjX2bmdv+
807FOESuilufdCrxptlL4jV3+/hW70ICAjVCiAtVJefUBDaSz56rCgsidF4vT7LwATcrLo5TCg+
zqBVFKbzdeHW3aH8RMPVpLokwHF/WZxWLKsvOnfA000K4HgdblyzwdtlQ4gsuiAdIX703noTe009CzSTEFPsthiZhogOiNbhPmMrHZrHXf2tXL194ZCM7d6115rai3NPTsWLjKpz5J+
uOWbaC73GR1ANGUpN65Wruky2eiptCY UpUtBLkvLdOZY8Gk5217tSkFbQ3vJ7JwB2ilQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dZXRLoBBT30DJ7Lg40zCAX9VrIdvGYRCT5knZByp3PTJuzsGi5eXdjX2bmdv+807FOESuilufdCrxptIL4jV3+/hW70ICAjVCiAtVJIefUBDaSz56rCgsidF4vT7LwATcrLo5TCg+
zqBVFKbzdeHW3aH8RMPVpLokwHF/WZxWLKsvOnfA000K4HgdblyzwdtlQ4gsuiAdIX703noTe009CzSTEFPsthiZhogOiNbhPmrHZrHXf2tXL194ZCM7d6115rai3NPTSWLjKpz5J+
uOWbaC73GR1ANGUpNB5Wruky2eiptCYUpUtBLkvLAOZY8Gk5217tSkFbQ3vJ7IwB2ilQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

p+
JDALNi9/tUIteVEZR7hIrh1MCoxxIBLCWBdOhjG3vK7KLKnntOis/XqzR4303J8FCQGokVa/HqvWzTOrNgz4K/HeWu4A6oY TRgiEaQIHabgpz9UncRa7zFWubWcudjb4Mhk50bMOQplp3eSY Fésw
Zjd8vbJ5abyAXQAM3OLuUf/1ctFRLZILET4LvoV60Z9Z0TgDnnXXUjOjsItTSvPgadPK+IOMrBSCqlB1hKwEJiiTf/1v4P70hmNjBbNXDkJTsajis6 KNrogOMZvzBDIMUTmkQJIk9o0aD/AewX0AV5v

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 15 de Julio del 2022 20:47:01 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 15 de Julio del 2022 20:48:01 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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